ДОРОГОБУЖСКАЯ ОКРУЖНАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

1 ноября 2024 г. № 44

	О внесении изменения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области на плановый период

Рассмотрев предложение Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области о внесении изменения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области на плановый период, решение постоянной комиссии по социально-экономическому развитию, бюджету, инвестициям и налогам, руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, утвержденным решением Дорогобужской районной Думы от 25.10.2017 № 60, Положением о порядке и условиях приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, утвержденным решением Дорогобужской районной Думы от 29.10.2014 № 70, Дорогобужская окружная Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области на плановый период, утвержденный решением Дорогобужской районной Думы от 20.12.2023 № 63 (в редакции решений Дорогобужской районной Думы от 28.02.2024 № 16, от 25.09.2024 № 67), следующее изменение:
перечень муниципального имущества муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, которое планируется приватизировать в плановом периоде – в 2024 году, дополнить пунктом 6 следующего содержания:

	№п/п

	Наименование муниципального имущества, его характеристики

	Предполагаемые сроки
приватизации

	2024 год

	6.
	Здание школы, назначение: нежилое,  площадью 1126,2 кв.м, 2–этажное, с кадастровым номером 67:06:0150101:262, расположенное по адресу: Смоленская область, Дорогобужский район, д. Шаломино, ул. Молодежная, д. 9, и земельный участок из категории земель населенных пунктов, площадью 3190 кв.м, с кадастровым номером 67:06:0150101:47, с разрешенным использованием: под образовательное учреждение, расположенный по адресу: Смоленская область, Дорогобужский район, с/п Михайловское, д. Шаломино
	второе полугодие
2024 года

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Край Дорогобужский».

	Глава муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области

                                            К.Н. Серенков

	Председатель
Дорогобужской окружной Думы

                                 В.В. Таранов

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]